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 2011 Basın Açıklaması 

Sudan Hükümeti, Kendisiyle Birlikte Savaşanları Terör Örgütü İlan Eden Amerika Dışişleri 
Bakanlığı’nın Kararına Boyun Eğiyor! 

 
ABD Dışişleri Bakanlığı’nın 9 Mart 2026 Pazartesi günü yayınladığı ve Sudan Müslüman Kardeşler 

Grubu’nu (İhvan-ı Müslimin) küresel terör örgütü ilan ettiği bildirinin ardından Sudan hükümetinin takındığı 
tavır, tam bir zillet vesikasıdır. Bildiride; İslami Hareket ve onun silahlı kanadı olan “El-Bera bin Malik 
Taburu”ndan oluşan grubun, Sudan’daki çatışmanın çözüm çabalarını engellemek için sivillere karşı aşırı 
şiddet kullandığı ve aşırılıkçı İslami ideolojisini yaydığı iddia edildi. 

 
Washington, aldığı bu kararda; terör sınıflandırmalarının, ilgili yapı ve şahısların deşifre edilmesine, izole 

edilmesine, Amerikan finans sistemine erişimlerinin engellenmesine yardımcı olduğunu ve saldırı 
düzenlemek için ihtiyaç duydukları kaynaklardan mahrum bırakılmalarına hizmet ettiğini öne sürdü. 

 
Bu açıklamanın ardından Sudan Dışişleri Bakanlığı da bir bildiri yayımladı. Açıklamada “Amerikan 

hükümetinin Sudan’daki Müslüman Kardeşler cemaatini terör örgütü olarak sınıflandırma kararını takip 
ediyoruz; bu çerçevede, hiçbir istisna ve seçicilik gözetmeksizin terörün ve aşırı şiddetin her türlüsünü 
kınayan ilkeli ve kararlı duruşumuzu bir kez daha teyit ediyoruz.” denildi. Açıklamada, Sudan’da uluslararası 
insancıl hukuku ihlal eden ve terör, insanlığa karşı suç ve savaş suçları işleyen tüm grupların terör örgütü 
olarak sınıflandırılması gerektiği ifade edildi. Sudan Dışişleri Bakanlığı’nın açıklaması, isyancı Hızlı Destek 
Kuvvetleri (HDK) milislerinin de terör örgütü olarak sınıflandırılmasını talep etti. 

 
Sudan Dışişleri’nin bu açıklaması, Washington’un kararıyla fiilen uyum içindedir. Çünkü açıklama ABD 

kararını açıkça reddetmediği gibi açıkça kabul de etmemiştir; fakat her türlü terör ve şiddet içeren aşırıcılığı 
istisnasız kınadıklarını söyleyerek dolaylı biçimde kabul etmiş görünmektedir. Ayrıca Hızlı Destek 
Kuvvetleri’nin terör örgütü olarak sınıflandırılmasını talep etmesi de Amerika’ya “sınıflandırma yetkisi” 
verme anlamına gelmektedir. 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, Amerika’nın bu hadsiz kararı ve Sudan hükümetinin bu zillet 

dolu tutumu karşısında şunları vurguluyoruz: 
 
Birincisi: Sömürgeci Batı’nın, özellikle de Amerika’nın elinde terörizm kavramının herkesi kapsayan, 

üzerinde mutabık kalınmış teknik bir tanımı yoktur. Bu belirsizlik bilinçli bir tercihtir. Zira Amerika’nın 
terörist olarak yaftaladığı kimselere isnat ettiği her şeyi; bizzat Amerika ve onun şımartılmış gayrimeşru 
çocuğu olan Yahudi varlığı, başta İslam beldeleri olmak üzere tüm dünyada bizzat uygulamaktadır. 

 
İkincisi: Yahudi varlığının Amerika’nın desteğiyle Gazze’de gerçekleştirdiği; savunmasız masumların 

katledilmesi, evlerin çocukların ve kadınların başına yıkılması, hastanelerin ve okulların bombalanması ve 
tüm sivil yerleşim yerlerinin yerle bir edilmesi, terörizmin ta kendisidir! 

 
Üçüncüsü: Amerika’nın bugün dünyada yaptığı şey, güç kullanarak halklara boyun eğdirme ve 

küstahlıktır. Nitekim Başkanı Trump açıkça şunu söylemektedir: “Biz dünyanın en güçlü ordusuyuz, bizi 
yenebilecek veya karşımızda durabilecek hiç kimse yoktur.” Bu mütekebbir şahıs, onları yaratan Allah’ın 
onlardan çok daha güçlü olduğunu unutmaktadır. Allah Subhânehu ve Teâlâ, kendi güçlerine aldanan ve 
onlardan çok daha kuvvetli olan kavimleri helak etmiştir. Allah Azze ve Celle şöyle buyurmaktadır: 

 Âd kavmi“   قُوَّةً وَكَانُوا بِآيَاتِنَا يَجْحَدُونَ   قُوَّةً أَوَلَمْ يَرَوْا أَنَّ اللَََّّ الَّذِي خَلَقَهُمْ هُوَ أَشَدُّ مِنْهُمْ   كْبَرُوا فِي الَْْرْضِ بِغَيْرِ الْحَقِ  وَقَالُوا مَنْ أَشَدُّ مِنَّا عَادٌ فَاسْتَ   فَأَمَّا 

ise yeryüzünde haksız olarak büyüklük taslamış, “Bizden daha güçlü kim var?” demişlerdi. Onlar, 
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kendilerini yaratan Allah’ın onlardan daha güçlü olduğunu görmediler mi? Onlar bizim ayetlerimizi inkâr 
ediyorlardı.” [Fussilet 15] 

 
Sudan yöneticilerinin ve diğerlerinin korktuğu, yaltaklandığı ve her istediğini yapmasını beklediği 

Amerika’nın, Allah’ın izniyle yakında yok olacağına dair inancımız tamdır. Bu yok oluş, vakti gelmiş ve 
zamanı yaklaşmış olan hak ve adalet devleti Nübüvvet metodu üzere ikinci Râşidî Hilafet’in eliyle 
gerçekleşecektir Allah’ın izniyle. 

 Doğrusu onlar, onu uzak görüyorlar. Biz ise onu yakın görüyoruz.” [Mearic 6-7]“ إِنَّهُمْ  يَرَوْنَهُ بَعِيداً * وَنَرَاهُ قَرِيباً   

 
 

 


